UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG
VĂN HÓA NGHỆ THUẬT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẠI TỐT NGHIỆP
Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ;

    - Phòng Đào tạo;
                         - Khoa: .......................................................;
Tôi tên:
Mã số HS:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Hiện đang học lớp:
 Ngành:

Khóa:
 Hệ đào tạo: ………………………

Trong kỳ thi tốt nghiệp năm…………….. .......
tôi đã (nợ điều kiện      , , bỏ thi         , thi trượt tốt nghiệp       )
Môn:………………………………Ngày thi:........…………..
Nay tôi làm đơn này kính mong Ban Giám hiệu, Phòng Đào tạo tạo điều kiện để tôi được thi lại tốt nghiệp vào tháng…..năm 20….
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Ý KIẾN CỦA KHOA
	Cần Thơ, ngày……tháng… năm 20

Người làm đơn

(ký và ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN PHÒNG ĐÀO TẠO
	Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU

Số điện thoại liên lạc : ………………………………………………